
乾
徳

山
登

山
口

バ
ス

停

乾
徳

山
登

山
口

（
オ

ソ
バ

沢
ル

ー
ト

）

銀
晶

水

錦
晶

水

月
見

岩

扇
平

髭
剃

岩

乾
徳

山

扇
平

乾
徳

山
登

山
口

（
道

満
尾

根
ル

ー
ト

）

乾
徳

山
登

山
口

バ
ス

停

地点名

通
過

時
刻

地
点

名

乾徳山登山口バス停 09:06 - 09:38 乾徳山登山口（オソバ沢ルート） - 10:08 銀晶水 - 10:42 錦晶水 - 11:18 月見岩 - 11:22 扇平 - 11:46 髭剃岩 - 12:13 乾徳山 -
12:53 扇平 - 14:23 乾徳山登山口（道満尾根ルート） - 14:39 乾徳山登山口バス停

発 着 発 着 発 着 発 着 発 着 発 着 発 着 発 着 発 着 発 着

H
H

:M
M

0
9
:
0
6

0
9
:
3
8

1
0
:
0
8

1
0
:
4
2

1
1
:
1
8

1
1
:
2
2

1
1
:
4
6

1
2
:
1
3

1
2
:
5
3

1
4
:
2
3

1
4
:
3
9

乾徳山登山口バス停 HH:MM
発 09:06   32   62   96   132   136   160   187   227   317   333

乾徳山登山口（オソバ沢ルート） 着 09:38 32     30   64   100   104   128   155   195   285   301

発                                         

銀晶水 着 10:08 62 30       34   70   74   98   125   165   255   271

発                                         

錦晶水 着 10:42 96 64   34       36   40   64   91   131   221   237

発                                         

月見岩 着 11:18 132 100   70   36       4   28   55   95   185   201

発                                         

扇平 着 11:22 136 104   74   40   4       24   51   91   181   197

発                                         

髭剃岩 着 11:46 160 128   98   64   28   24       27   67   157   173

発                                         

乾徳山 着 12:13 187 155   125   91   55   51   27       40   130   146

発                                         

扇平 着 12:53 227 195   165   131   95   91   67   40       90   106

発                                         

乾徳山登山口（道満尾根ルート） 着 14:23 317 285   255   221   185   181   157   130   90       16

発                                         

乾徳山登山口バス停 着 14:39 333 301   271   237   201   197   173   146   106   16     

地点名

通
過

時
刻


